
UCHWAŁA NR XXIX/208/13
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli 
i placówek oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu 

terytorialnego na terenie Gminy Drohiczyn oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
wykorzystywania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., 
poz. 594; poz. 645) oraz art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r, o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz, 2572, Nr 273, poz, 2703, Nr 281, poz, 2781, z 2005 r, Nr 17, poz, 141, Nr 94, poz, 788, Nr 122, poz, 
1020, Nr 131, poz. 1091.Nr 167, poz, 1400, Nr 249, poz, 2104, z 2006 r Nr 144, poz, 1043, Nr 208, poz, 1532, Nr 
227, poz, 1658, z 2007. Nr 42, poz, 273, Nr 80, poz, 542, Nr 115, poz, 791 Nr 120, poz. 818. Nr 180, poz, 1280. Nr 
181, poz, 1292, z 2008 r, Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, 
poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54. 
poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991 z 2011 r, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 
149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; z 2012 poz. 979; z 2013 poz. 827) Rada Miejska w Drohiczynie uchwala, co 
nastepuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/175/13 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 8 lutego 2013 r. w sprawie określenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli i placówek oświatowych prowadzonych przez osoby 
fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie Gminy Drohiczyn oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich wykorzystywania (Dz. Urz. Woj Podl. poz. 1088) wprowadza się następujące zmiany: 

1. uchyla się § 1 pkt. 2. 

2. § 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. § 1 pkt. 3 Przedszkola otrzymują na każdego ucznia z budżetu gminy dotację w wysokości równej 
wydatkom bieżącym przewidzianym na jednego ucznia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez 
gminę, pomniejszonym o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie, 
stanowiące dochody budżetu gminy, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż 
kwota przewidziana na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej 
otrzymywanej przez jednostkę samorządu terytorialnego. W przypadku braku na terenie gminy przedszkola 
prowadzonego przez gminę, podstawą do ustalenia wysokości dotacji są wydatki bieżące ponoszone przez 
najbliższą gminę na prowadzenie przedszkoli publicznych.”.

3. § 5 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. § 5 pkt. 2 Dotacje będą przekazywane do dnia 27-go każdego miesiąca z tym że część za grudzień jest 
przekazywana w terminie do dnia 15 grudnia, po przedłożeniu do 10-go dnia każdego miesiąca przez osobę 
prawną lub fizyczną prowadzącą szkołę informacji o faktycznej liczbie uczniów uczęszczających do szkoły 
w danym miesiącu. W miesiącach lipcu i sierpniu podstawą przekazania dotacji będzie informacja o liczbie 
uczniów uczęszczających do szkoły i oddziału zerowego w miesiącu czerwcu.”.

Id: D0D4CD1F-A138-4C1A-B12E-DF992BCFEA23. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec

Id: D0D4CD1F-A138-4C1A-B12E-DF992BCFEA23. Podpisany Strona 2




